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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 16 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

2 Tue 23 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

3 Tue 30 Jan 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

4 Tue 6 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

5 Tue 13 Feb 2024 10:50AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

198503182024212001;Dr.Marlin

Sefrila SP.MSi

10 Yakup Yakup 
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# Date Time Type Description Actions

6 Tue 20 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

198503182024212001;Dr.Marlin

Sefrila SP.M.Si

7 Tue 27 Feb 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

198503182024212001;Dr.Marlin

Sefrila SP.M.Si

8 Tue 5 Mar 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

198503182024212001;Dr.Marlin

Sefrila SP.M.Si

9 Mon 18 Mar 2024 9:50AM - 12PM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196209221988031004; Dr.Ir.

Entis Sutisna Halimi, M.Sc.

10 Thu 21 Mar 2024 10AM - 12PM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196209221988031004; Dr.Ir.

Entis Sutisna Halimi, M.Sc.

11 Mon 25 Mar 2024 9:50AM - 12PM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196209221988031004; Dr.Ir.

Entis Sutisna Halimi, M.Sc.

12 Mon 1 Apr 2024 8AM - 10AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196209221988031004; Dr.Ir.

Entis Sutisna Halimi, M.Sc.

13 Tue 9 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196502191989031004; Dr.Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

14 Tue 16 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196502191989031004; Dr.Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

15 Tue 23 Apr 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196502191989031004; Dr.Ir.

Chandra Irsan, M.Si.

16 Thu 2 May 2024 10AM - 11:40AM

Group:

PAE3205_KLS

INDRALAYA

196502191989031004; Dr.Ir.

Chandra Irsan, M.Si.
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Help and documentation

5. PRINSIP-PRINSIP EKOLOGI LANSKAP

6. DINAMIKA LANSKAP

7. KONEKTIVITAS DAN STABILITAS LANSKAP

8. UTS

Kuliah#9: Dr.E.S. Halimi

Kuliah #10 Dr.E.S. Halimi

Kuliah #11: Dr.E.S. Halimi

Kuliah 12: Dr.E.S.Halimi

2324-02-PAE2202 PENGELOLAAN DAN ANALISIS DAMPAK LI...

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...
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